O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar  o prazo o prazo de vigência
estabelecido na Cláusula Segunda do Contrato por 12 (doze) meses, com início em  20/07/2025 e término
em 20/07/2026.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
 

O valor mensal do Contrato é de R$ 233.814,80 (duzentos e trinta e três mil oitocentos e
catorze reais e oitenta centavos), e valor  global estimado de R$ 2.805.777,60(dois milhões
oitocentos e cinco mil setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos),

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

As despesas inerentes ao presente Termo Aditivo de prorrogação, estão sob a seguinte
classificação: Programa de Trabalho: 09122231421FT0001, PTRES:250679, Natureza da Despesa: